РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАРИЧИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
          ТАЛЬМЕНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2023 г.                                                                          № 09                                                         с.Ларичиха

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

        В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ " О государственной недвижимости"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В отношении замельного участка расположенного по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха ул.Дачная, дом 5, с кадастровым номером 22:47:070110:8 в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Космынин Александр Васильевич, дата рождения 03.07.1955 года, место рождения: Алтайский край. Тальменский район, с. Курочкино , паспорт гражданина Российской Федерации серия:  01 03 номер 590922, выдан  ОВД Тальменского района Алтайского края, дата выдачи 30.12.2002 года, код подразделения 222-052, проживающей(его) по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с.Ларичиха, улДачная, дом  5.
2.Право собственности Космынина Александра Васильевича на указанный  в пункте 1 настоящего постановления земельный участок, подтверждается справкой выпиской из похозяйственной книги ( копия прилагается)
3.Постановление обнародовать на информационно-справочном портале Администрации Тальменского района.
4.Контроль за исполнением настоящего постоновления оставляю за собой.

и.о.Главы Администрации
Ларичихинского сельсовета                                                      Е.Н.Керноз

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАРИЧИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
          ТАЛЬМЕНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2023 г.                                                                          №09/1                                                          с.Ларичиха

Об утверждении справки-
выписки из похозяйственной
книги Ларичихинского сельсовета
 с.Ларичиха

        Руководствуясь Федеральным Законом " Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          Справку-выписку из похозяйственной книги № 15 от 2023 года о принадлежности гражданину(ке) Космынину Александру Васильевичу, 03.07.1955 года рождения, на праве собственности земельного участка ( кадастровый номер 22:47:070110:8) по адресу: Алтайский край, Тальменский район , с.Ларичиха, ул. Дачная. дом 5

и.о.Главы Администрации
Ларичихинского сельсовета                                         Е.Н.Керноз

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАРИЧИХИНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658000, с.Ларичиха ,
ул. Промышленная, 1а
телефон 3-21-95 ,

№  109 от 21.04.2023г.

СПРАВКА-ВЫПИСКА
из похозяйственной книги

          Дана Администрацией Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края в том, что согласно похозяйственной книги № 15 лицевой счет № 23, стр 46, за гражданком  Космыниным Александром Васильевичем  03.07.1955 года рождения, на праве личной собственности числится квартира, находящаяся по адресу: с. Ларичиха ул.Дачная, дом 5, , Тальменского района Алтайского края.

Основание: похозяйственная книга за 2018-2022 года № 15  лицевой счет № 23, стр. 46

и.о. Главы Администрации
 Ларичихинского сельсовета                                           Е.Н.Керноз